Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

9 - MATERIAL FARMACOLOGICO

114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.302.4009-2091-MANUT. DO SERV. MÓVEL E URGÊNCIA  - SAMU-null

Histórico

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS. CONFORME ATA Nº 011/2021, PREGÃO Nº 014/2021, VIGÊNCIA DE 14/06/2021 A
14/06/2022.

Valores

21.300,00
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20210178 7463
Processo

2021021092

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 7,52 21.300,00 21.307,52

22/07/2021

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

MED VITTA COMERCIO E PRODUTOS
Endereço

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

199538
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

PREGÃO
Nº Licitação

14

Conta Bancária

28.418.133/0001-00

Cidade Telefone

APARECIDA DE

4148-3001 23807-4
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

41

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

28 27416  3.360,0016000,00COMPRIMIDO CLORIDRATO DE BIPERIDENO - 2 MG 0,21000

59 27488  1.600,0010000,00COMPRIMIDO FENOBARBITAL - 100 MG 0,16000

138 27459  7.400,00500,00BISNAGA COLAGENASE - 0,6 UI/G 30G 14,80000

154 27487  2.220,00600,00AMPOLA FENITOINA SÓDICA 50 MG/ML SOLUÇÃO 3,70000

155 27490  470,00200,00AMPOLA FENOBARBITAL 100 MG/ML SOLUÇÃO 2,35000

164 58997  2.330,0010,00IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI-RHO(D) 150MCG/ML 233,00000

165 53525  3.920,00200,00LEVOFLOXACINO, 5 MG/ML , SOLUÇÃO INJETÁVEL BOLSA 19,60000

 21.300,00

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(VINTE E UM MIL E TREZENTOS REAIS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO